
ffiffiffi3ffi"W § x r*gi*n,;

Osmnáctý ročník Hustopečského skákání
-:inesl vynikající výškařské výkonyznovu pt

ANTONÍN ZABLOUDIL

Hustopeče - osmnáctý
ročnik tradičního závodu ve
skoku Vysokém HustopečSké
skákání opět potvIdil, že
tento Podnik patŤí mezi

Závodnici - druhý Mexičan
EdgaŤ Rivera i vítéZný Polák
sylvesteí Bednarek (na hol-
ním snímku vlevo 5i chystá
Značku PIo ideálni Iozběh),

V soutěži žen byl k vitěz-
stvi potřeba Výkon 192 cen-

střed, vlevo stříbmá ukra-
jinka Julia Levčenková a
vpravo bronzová svedka
sofie skoogoVá).

MeZi Výškařkami se před-
stavila i vynikajici česká vi
ccbojařka Eliška Klučinová

sátou pozici. Jednim z čest
ných hostů závodů V Hus-
topečích byl bývalý světo,\.ý
l€kordman a olympijSký ví
těZ Z Los Angeles v rocc
1984, někdejší skvčlý nč
meckýl/ýškař Dietmar



skákáni opět potvrdil, že

V soutěži mužů byla opět
pokořena magická hlanice
extTatřidy 23o centimetru. A
postarali se o to hned dva

V soutěži žen byl k vítěz-
ství potřeba výkon 192 cen
timetrů. Ty Zdolala nakonec
jako iediná Britka Morgan
Lakeová, které to ste.ině jako
dalším dvěma medailistkám
při Vyhlášení výsledků Veli-
ce slušelo (na snímku upIo

stavila i Vynikající česká Vi-
cebojařka Eliška Klučinová
(vpravo dole), bronzová
medailistka Z posledního
halového mistIovství Evro-
py V Praze.

Ta nakonec obsadila \.ý-
konem 183 centimetŤů de-

skVělý ně
mecký V,ýškaŤ Dietmar
Mógenburg (na snímku vle-
vo dole), jenž podporoval z
hlediště svoji dceru KataŤi-
nu. Foto: Deník/Attila Racek

vicE UVNITŘ NA sTR. 15

1984,
s tento podnik patři mezi
ť nejvýZnamnější halové mí-
., tinky V Evropě.


